said William younger, according to the tenor of the reversion contained in
the saicl contract; which resignation having been received by the bailie,

he did with his own hands give seizin accordingly, by delivery of earth

and stone of the ground to the said Henry Dyett, there personally present

and accepting thereof: These things were done upon the ground aforesaid,

about the ninth hour of the morning of the third" day of March 1619,

the witnesses being Wiiliam Dyett elder, John Symsoun, blacksmith, and

Alexander Ker, weaver, burgesses of said burgh.

CLIL-PRO JOSEPHO CUNYNGHAME IN SALTCOTTES Erc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evid.enter et sit notum cluoil anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Aprilis die decimo regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie X'rancie et
Hybernie regis fideique clefensoris annis quinquagesimo secundo et d,ecimo

septimo In mei notarii publici et testiurn subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit probus vir Alexander Cunyngham junior mercator

burgensis burgi d.e Irwing super sola et funda terrarum aliarumque

particulariter subtus specificatarum videlicet Terrarum de Ovir wardis
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alias vocatarum Lochwarclis Dalrumple wardis Northfauld et Southfauld.

et super solum et fundurn quarte partis prati vocati the quarter of the

Braidmeiclow olim quondam Roberto Tran burgensi dicti burgi nunc vero

Niniano Garven filio et heredi quondam Hugonis Garven communis scribe

dicti burgi hereditarie pertinentium omnes jacentium infra territorium

dicti burgi balliatum cl"e Cunynghame et vicecomitatum de Air Et ibidem

respective singulatim et successive per se prefatus Alexander tanquam

procurator et eo nomine d.icti Niniani et Jeanne Cunyngham ejus sponse

rite et legittime constitutus virtute cujusdam procuratorialis litere contente

in quad"am d,ispositionis litera facta per d.ictum 'Ninianum 
et Jeannam

Cunyngham conjuges cum expressis avisiamento consensu et assensu

Katharine Hunter relicte dicti quondarn Hugonis ac matris d.icti Niniani

nunc vero sponse Roberti Cunyngham de Auchinhervy pro ornnibus jure

et titulo sibi in et acl dictas terras seu aliquam earunclem partem com-

petentibus ratione illius deservitionis et cognitionis ad, terciam partem

earunclem l{ecnon d,ictam Katharinam propter semetipsam et curn

consensu et assensu dicti Roberti Cunyngham de Auchinhervie ejus